
Ateliér Polská 109
54101 Trutnov

www.annainterier.cz 

ANNA INTERIER s.r.o. Ing. Jana Jirmanová

Telefon: 774305010
e-mail: info@annainterier.cz

AKCE      Soustava nábytku pro azylový dům Most k životu Trutnov

Projekt    Nábytkové zařízení pro deset pokojů 
Adresa    Šikmá 300, Poříčí, 54103 Trutnov   

SOUSTAVA NÁBYTKU PRO AZYLOVÝ DŮM MOST K ŽIVOTU TRUTNOV
Projekt nábytkového zařízení pro deset pokojů 



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

01A4Nábytek pro pokoje 1-10Azylový dům Most k životu Trutnov

Dispozice pokojů M 1:100

POKOJ č.1 POKOJ č.2

POKOJ č.3

POKOJ č.4

POKOJ č.5

POKOJ č.6

POKOJ č.7

POKOJ č.8
POKOJ č.9

POKOJ č.10



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

02A4Nábytek pro pokoje 1-10Azylový dům Most k životu Trutnov

Specifikace nábytku

Zadání projektu
V zadání projektu je požadavek na zpracování návrhu nábytkového zařízení pro deset pokojů azylového domu Most k životu Trutnov.
Azylový dům je umístěn v objektu prvorepublikové vily, každý pokoj má jiný půdorys, zařízení je tedy navrženo individuálně pro každý pokoj.
V zadání bylo specifikováno množství a druh lůžek a byly vybrány typy vyhovujících prvků zařízení (skříně šatní, policové, stoly, židle, postele).
Během zpracování projektu probíhaly konzultace přímo s pracovníky azylového domu.

Specifikace nábytku, požadavky na nábytek
Nábytek je navržen z dobře udržovatelného materiálu - lamino, navržené židle jsou z masivního buku. Na nábytek bude poskytnuta záruka 36 měsíců.

Korpusy skříněk
Pro výrobu korpusů bude použita pouze kvalitní laminovaná dřevotřísková deska v tloušťce 18 a 25mm.
Lamino 25mm bude použito:
 • na půdy skříněk 
 • na stolové desky
 • na rámy postelí
Ostatní díly budou vyrobeny z lamina tloušťky 18mm. 
Na olepení korpusů budou použity ABS hrany 0,5mm a 2mm ( díly 25mm ). Přední hrany korpusů budou olepeny ABS hranou 2mm. Police všech skříní budou 
ve skříních napevno a přední hrany budou olepeny ABS hranou 2mm. 
Záda skříněk budou vyrobena z lakované HDF desky tloušťky 3mm. Barva zad bude ladit s barvou korpusu.
Skříňky budou opatřeny šedými plastovými rektifikačními nožkami o výšce 2cm, které umožňují dorovnání nábytku i na nerovné podlaze.

Dvířka a zásuvky 
Dvířka a čela budou vyrobena z lamina 18mm a olepena kolem dokola hranou ABS 2mm a opatřena základní úchytkou rozteče 96mm, v provedení satin, 
totéž platí pro věšáky.
Dvířka budou osazena kvalitními závěsy s integrovaným dotlumením. 
Zásuvky budou osazeny kovovými metaboxy s částečným výsuvem a dotlumením s nosností 25kg. 
Skříně s dvířky budou osazeny zámkem.

Postele a palandy
Všechny postele budou dodány s dřevěným masivním rámovým roštem, bez matrací. 

Další specifikace nábytku je ve výkresové dokumentaci jednotlivých pokojů.



Ateliér Polská 109
54101 Trutnov

www.annainterier.cz 

AKCE      Soustava nábytku pro azylový dům Most k životu Trutnov

Projekt    Pokoj č. 1 
Adresa    Šikmá 300, Poříčí, 54103 Trutnov   

ANNA INTERIER s.r.o. Ing. Jana Jirmanová

Telefon: 774305010
e-mail: info@annainterier.cz



Pokoj 1 - nábytekprosinec 18, 2022 Azylový dům Most k životu Trutnov

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

01A4

Dispozice Náhled 1

Náhled 3Náhled 2

náhled 2 
ná

hle
d 

3 
ná

hle
d 

1 

Dispozice pokoje a prostorové náhledy



Pokoj 1 - nábytekprosinec 18, 2022 Azylový dům Most k životu Trutnov

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

02A4

Půdorys   M 1:75

1

2

1

3

456

7 7 8 9

1000 900 1000 1000

19
70 15

68
40

2

3 věšáková stěna se zrcadlem

3 botník hl. 400mm

1 šatní skříň hl.600mm
2 skříň policová hl.600mm 

1 šatní skříň hl.600mm

Půdorys pokoje, specifikace nábytku

900 800

17
93

25
0

25
0

75
6

4 police závěsné 2ks hl. 200mm
4 skříňka policová hl. 400mm 

5  skříňka policová hl. 400mm 6 palanda
pro matrace 900x2000mm

2072
105

960

17
15

17
15

6 palanda 
boční pohled 

7 postel s přistýlkou pro matraci 900x2000mm
   přistýlka výsuvná pro matraci 800x1950mm

2072

45
090

5

960 960

90
5

45
0

7 7
pohled na postele čelní

800
75

6

8 TV skříňka hl. 400mm jídelní stůl deska 800x1400mm
noha stolová v 710mm, satin

1400



Pokoj 1 - nábytekprosinec 18, 2022 Azylový dům Most k životu Trutnov

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

03A4

Půdorys   M 1:75

1

2

1

3

456

7 7 8 9

1000 900 1000 1000

19
70 15

68
40

2

3 věšáková stěna se zrcadlem

3 botník hl. 400mm

1 šatní skříň hl.600mm
2 skříň policová hl.600mm 

1 šatní skříň hl.600mm

Půdorys pokoje, specifikace nábytku - vnitřní členění skříní, židle

Vnitřní členění vysokých skříní s dvířky

Židle ENRICO, materiál buk, moření ořech  4 ks



Ateliér Polská 109
54101 Trutnov

www.annainterier.cz 

ANNA INTERIER s.r.o. Ing. Jana Jirmanová

Telefon: 774305010
e-mail: info@annainterier.cz

AKCE      Soustava nábytku pro azylový dům Most k životu Trutnov

Projekt    Pokoj č. 2 
Adresa    Šikmá 300, Poříčí, 54103 Trutnov   



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

01A4Pokoj 2 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Dispozice

Náhled 1

Náhled 2

Dispozice pokoje a prostorové náhledy

náhled 1 

náhled 2



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

02A4Pokoj 2 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Půdorys   M  1:75

Půdorys pokoje, specifikace nábytku

1

2

3

45

6

1200

25
0

1200

75
6

900

25
0

900

75
6

800

13
91

40
2

600

25
0

800

19
70

1 police závěsná
   hl. 200mm

1 pracovní stůl
   hl. 600mm

2 police závěsná
   hl. 200mm

2 skříňka
   policová s dvířky
   hl. 400mm

3 věšák se zrcadlem

3 botník
   hl. 400mm

4 police závěsná
   hl. 200mm

5 šatní skříň
   hl. 600mm

2072

90
5

45
0

6 postel s přistýlkou pro matraci 900x2000mm 
přistýlka výsuvná pro matraci 850x1950mm

960

90
5

45
0 

6
čelní pohled na postel s přistýlkou



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

03A4Pokoj 2 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Půdorys   M  1:75

1

2

3

45

6

1200

25
0

1200

75
6

900

25
0

900

75
6

800

13
91

40
2

600

25
0

800

19
70

1 police závěsná
   hl. 200mm

1 pracovní stůl
   hl. 600mm

2 police závěsná
   hl. 200mm

2 skříňka
   policová s dvířky
   hl. 400mm

3 věšák se zrcadlem

3 botník
   hl. 400mm

4 police závěsná
   hl. 200mm

5 šatní skříň
   hl. 600mm

Půdorys pokoje, specifikace nábytku - vnitřní členění skříní, židle

vnitřní členění skříně 

vnitřní členění skříně 

Židle ENRICO, materiál buk, moření ořech  2 ks



Ateliér Polská 109
54101 Trutnov

www.annainterier.cz 

ANNA INTERIER s.r.o. Ing. Jana Jirmanová

Telefon: 774305010
e-mail: info@annainterier.cz

AKCE      Soustava nábytku pro azylový dům Most k životu Trutnov

Projekt    Pokoj č. 3 
Adresa    Šikmá 300, Poříčí, 54103 Trutnov   



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

01A4Pokoj 3 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov Pokoj 3 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Dispozice
Náhled 1

Náhled 2

Náhled 3ná
hle

d 
1

náhled 2

náhled 3

Dispozice pokoje a prostorové náhledy



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

02A4Pokoj 3 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov Pokoj 3 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Půdorys   M  1:75 

4

5

6

123

7

8

Půdorys pokoje, specifikace nábytku

900 450 600

19
70 15

68
40

2

1 šatní skříň hl. 600mm
2 šatní skříň hl. 400mm

3 botník hl. 400mm

3 věšáková stěna se zrcadlem

960 105 2072 900  600

25
0

17
15

17
15 17
93

4 palanda 
 pro matrace 900x2000

4 palanda
boční pohled

5 skříň policová
hl. 400mm

6 police
závěsná
hl. 200mm

1200

1200

25
0

75
6

8 police závěsná hl. 200mm

8 psací stůl hl. 600mm

2072

90
5

45
0

7 postel solo
pro matraci 900x2000mm

960

90
5

45
0

7 postel solo
pohled čelní



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

03A4Pokoj 3 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov Pokoj 3 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Půdorys   M  1:75 

4

5

6

123

7

8

900 450 600

19
70 15

68
40

2

1 šatní skříň hl. 600mm
2 šatní skříň hl. 400mm

3 botník hl. 400mm

3 věšáková stěna 
se zrcadlem

Půdorys pokoje, specifikace nábytku - vnitřní členění skříní, židleŽidle ENRICO, materiál buk, moření ořech  2 ks Půdorys pokoje, specifikace nábytku - vnitřní členění skříní, židleŽidle ENRICO, materiál buk, moření ořech  2 ks

900  600

25
0

17
93

5 skříň policová
hl. 400mm

6 police
závěsná
hl. 200mm



Ateliér Polská 109
54101 Trutnov

www.annainterier.cz 

ANNA INTERIER s.r.o. Ing. Jana Jirmanová

Telefon: 774305010
e-mail: info@annainterier.cz

AKCE      Soustava nábytku pro azylový dům Most k životu Trutnov

Projekt    Pokoj č. 4 
Adresa    Šikmá 300, Poříčí, 54103 Trutnov   



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

01A4Pokoj 4 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov Pokoj 4 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Dispozice

Náhled 2 Náhled 3

ná
hle

d 
1 

Náhled 1náhled 2

náhled 3

Dispozice pokoje a prostorové náhledyDispozice pokoje a prostorové náhledy



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

02A4Pokoj 4 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov Pokoj 4 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Půdorys   M  1:75 

Půdorys pokoje, specifikace nábytku

4

1

1

2

3 

5

6 7

8

9

960 105 2072

17
15

17
15

8 palanda 
 pro matrace 900x2000

8 palanda
boční pohled

2072

90
5

45
0

9 postel s přistýlkou pro matraci 900x2000mm 
přistýlka výsuvná pro matraci 850x1950mm

960

90
5

45
0 

9
čelní pohled na postel s přistýlkou

800 800 600

19
70

900 900 1000

17
93

40
2

13
91

25
0

1200

1350 1400

75
6

75
6

1 šatní skříň hl. 600mm
1 šatní skříň hl. 600mm

2 police
závěsná
hl. 200mm 5 věšák

se zrcadlem

5 botník hl. 400mm
4 skříň policová hl. 400mm

3 skříň policová s dvířky hl. 400mm

25
0 6 police závěsná

hl. 200mm

7 psací stůl hl. 600mm
6 skříňka pod TV hl. 400mm



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

03A4Pokoj 4 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov Pokoj 4 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Půdorys   M  1:75 

4

1

1

2

3 

5

6 7

8

9

800 800 600

19
70

900 900 1000

17
93

40
2

13
91

25
0

1200

1350 1400

75
6

75
6

1 šatní skříň hl. 600mm
1 šatní skříň hl. 600mm

2 police
závěsná
hl. 200mm 5 věšák

se zrcadlem

5 botník hl. 400mm
4 skříň policová hl. 400mm

3 skříň policová s dvířky hl. 400mm

25
0 6 police závěsná

hl. 200mm

7 psací stůl hl. 600mm
6 skříňka pod TV hl. 400mm

Půdorys pokoje, specifikace nábytku - vnitřní členění skříní, židlePůdorys pokoje, specifikace nábytku - vnitřní členění skříní, židleŽidle ENRICO, materiál buk, moření ořech  2 ks

vnitřní členění skříní

vnitřní členění skříňky



Ateliér Polská 109
54101 Trutnov

www.annainterier.cz 

ANNA INTERIER s.r.o. Ing. Jana Jirmanová

Telefon: 774305010
e-mail: info@annainterier.cz

AKCE      Soustava nábytku pro azylový dům Most k životu Trutnov

Projekt    Pokoj č. 5 
Adresa    Šikmá 300, Poříčí, 54103 Trutnov   



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

01A4Pokoj 5 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Dispozice
Náhled 1

Náhled 2

Dispozice pokoje a prostorové náhledy

náhled 1

náhled 2



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

02A4Pokoj 5 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Půdorys   M  1:75 

Půdorys pokoje, specifikace nábytku

8 palanda
pro matrace 900x2000mm

2072
105

960

17
15

17
15

8 palanda 
boční pohled 

2072

90
5

9 postel solo
pro matraci 900x2000mm

960

90
5

45
0

9 postel solo
pohled čelní

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

800 900600

25
0

19
70

1000 900 900

9 jídelní stůl deska 900x900mm
noha stolová v 710mm, satin

7 TV skříňka hl 400mm

900

75
6

9 

3 šatní skříň hl. 600mm
2 šatní skříň hl. 600

1 police
závěsná
hl. 200mm

6 skříň policová hl. 400mm
5 skříň policová hl. 400mm

4 botník hl. 400mm4 věšák se zrcadlem

2072

90
5

9 postel solo
pro matraci 900x2000mm

960

90
5

45
0

9 postel solo
pohled čelní

900

13
91

40
2

17
93



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

03A4Pokoj 5 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Půdorys   M  1:75 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

800 900600

25
0

19
70

1000 900 900

17
93

9 

3 šatní skříň hl. 600mm
2 šatní skříň hl. 600

1 police
závěsná
hl. 200mm

6 skříň policová hl. 400mm
5 skříň policová hl. 400mm

4 botník hl. 400mm6 věšák se zrcadlem

Židle ENRICO, materiál buk, moření ořech  4 ks

vnitřní členění skříněvnitřní členění skříňí

Půdorys pokoje, specifikace nábytku - vnitřní členění skříní, židle



Ateliér Polská 109
54101 Trutnov

www.annainterier.cz 

ANNA INTERIER s.r.o. Ing. Jana Jirmanová

Telefon: 774305010
e-mail: info@annainterier.cz

AKCE      Soustava nábytku pro azylový dům Most k životu Trutnov

Projekt    Pokoj č. 6 
Adresa    Šikmá 300, Poříčí, 54103 Trutnov   



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

01A4Pokoj 6 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Dispozice Náhled 1

Náhled 3Náhled 2

ná
hle

d 
1

ná
hle

d 
3

ná
hle

d 
2

Dispozice pokoje a prostorové náhledy



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

02A4Pokoj 6 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Půdorys   M  1:75

Půdorys pokoje, specifikace nábytku

7

8

7

123

456

2072

90
5

7  postel solo
pro matraci 900x2000mm

960

90
5

45
0

7 postel solo
pohled čelní

800 900 450

19
70

39
7

15
68

1200

75
6 

93
3

800 800 900

900 600 

25
0

3 šatní skříň hl. 600mm
2 šatní skříň hl. 400mm

1 botník hl. 400mm 
1 věšák se zrcadlem

8 psací stůl hl.600

6 police závěsná hl. 200mm

5 police závěsná hl. 200

5 skříňka policová hl. 400
4 skříňka policová

4

4 skříňka policová



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

03A4Pokoj 6 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Půdorys   M  1:75

7

8

7

123

456

800 900 450

19
70

39
7

15
68

93
3

800 800 900

900 600 

25
0

3 šatní skříň hl. 600mm
2 šatní skříň hl. 400mm

1 botník hl. 400mm 
1 věšák se zrcadlem

6 police závěsná hl. 200mm

5 police závěsná hl. 200

5 skříňka policová hl. 400
4 skříňka policová

4

4 skříňka policová

Půdorys pokoje, specifikace nábytku - vnitřní členění skříní, židleŽidle ENRICO, materiál buk, moření ořech  2 ks



Ateliér Polská 109
54101 Trutnov

www.annainterier.cz 

ANNA INTERIER s.r.o. Ing. Jana Jirmanová

Telefon: 774305010
e-mail: info@annainterier.cz

AKCE      Soustava nábytku pro azylový dům Most k životu Trutnov

Projekt    Pokoj č. 7 
Adresa    Šikmá 300, Poříčí, 54103 Trutnov   



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

01A4Pokoj 7 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Dispozice Náhled 1

Náhled 3
Náhled 2

náhled 1 

ná
hle

d 
2 

náhled 3 

Dispozice pokoje a prostorové náhledy



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

02A4Pokoj 7 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Půdorys   M  1:75

Půdorys pokoje, specifikace nábytku

2072

90
5

7  postel solo
pro matraci 900x2000mm

960

90
5

45
0

7 postel solo
pohled čelní

90
5

90
5

45
0

1

2 5

6

7

25
0

19
70

93
3

3

4

800800600

700

1000

19
70

40
2

13
91

600

1 šatní skříň hl.600mm 5 botník hl. 400mm

5 věšák se zrcadlem

2 šatní skříň hl. 400mm 
3 skříňka policová hl. 400mm

4 police závěsná hl. 200mm
3 police závěsná hl. 200mm 

6 jídelní stůl
stolová deska 700x700mm
stolová noha v 710mm, satin



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

03A4Pokoj 7 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Půdorys   M  1:75

1

2 5

6

7

25
0

19
70

93
3

3

4

800800600 1000

19
70

40
2

13
91

592

1 šatní skříň hl.600mm 5 botník hl. 400mm

5 věšák se zrcadlem

2 šatní skříň policová
hl. 400mm 

3 skříňka policová hl. 400mm

4 police závěsná hl. 200mm
3 police závěsná hl. 200mm 

Půdorys pokoje, specifikace nábytku - vnitřní členění skříní, židle

Židle ENRICO, materiál buk, moření ořech  1 ks

vnitřní členění skříní



Ateliér Polská 109
54101 Trutnov

www.annainterier.cz 

ANNA INTERIER s.r.o. Ing. Jana Jirmanová

Telefon: 774305010
e-mail: info@annainterier.cz

AKCE      Soustava nábytku pro azylový dům Most k životu Trutnov

Projekt    Pokoj č. 8 
Adresa    Šikmá 300, Poříčí, 54103 Trutnov   



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

01A4Pokoj 8 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Dispozice Náhled 1

Náhled 2

Náhled 3

Dispozice pokoje a prostorové náhledy

náhled 1

ná
hle

d 
2

náhled 3



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

02A4Pokoj 8 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Půdorys   M  1:75

Půdorys pokoje, specifikace nábytku

41

90
5

8  postel solo
pro matraci 900x2000mm

960

90
5

45
0

8 postel solo
pohled čelní

41

90
5

8  postel solo
pro matraci 900x2000mm

960

90
5

45
0

8 postel solo
pohled čelní

6 palanda
pro matrace 900x2000mm

2072
105

960

17
15

17
15

6 palanda 
boční pohled 

900 900 450 600

800 600

800 600

15
68

93
3

19
70

1

1

2

3

4

5

6

6

7 8 8

9

3 věšák

2 skříň policová hl. 600mm
1 šatní skříň hl. 600 

1 šatní skříň hl. 600 

4 skříňka policová s dvířky hl. 400mm

25
0

5 police závěsná hl. 200mm

5 skříňka policová hl. 400mm

4 police závěsná hl. 200mm
1400

800

57
9

9 jídelní stůl
deska 1400x800mm
noha stolová v 710mm, satin

7 TV skříňka
hl. 400mm



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

03A4Pokoj 8 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Půdorys   M  1:75 900 900 450 600

800 600

800 600

15
68

93
3

19
66

1

1

2

3

4

5

6

6

7 8 8

9

3 věšák

2 skříň policová hl. 600mm
3 šatní skříň hl. 600 

3 šatní skříň hl. 600 

4 skříňka policová s dvířky hl. 400mm

25
0

5 police závěsná hl. 200mm

5 skříňka policová hl. 400mm

4 police závěsná hl. 200mm

Půdorys pokoje, specifikace nábytku - vnitřní členění skříní, židle
Židle ENRICO, materiál buk, moření ořech  4 ks

vnitřní členění skříní

vnitřní členění skříní



Ateliér Polská 109
54101 Trutnov

www.annainterier.cz 

ANNA INTERIER s.r.o. Ing. Jana Jirmanová

Telefon: 774305010
e-mail: info@annainterier.cz

AKCE      Soustava nábytku pro azylový dům Most k životu Trutnov

Projekt    Pokoj č. 9 
Adresa    Šikmá 300, Poříčí, 54103 Trutnov   



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

01A4Pokoj 9 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Dispozice Náhled 1

Náhled 2

Náhled 3

ná
hle

d 
1

náhled 2

ná
hle

d 
3

Dispozice pokoje a prostorové náhledy



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

02A4Pokoj 9 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Půdorys   M  1:75

Půdorys pokoje, specifikace nábytku

7 palanda
pro matrace 900x2000mm

2072
105

960

17
15

17
15

7 palanda 
boční pohled 

2072

90
5

8  postel solo
pro matraci 900x2000mm

960

90
5

45
0

8 postel solo
pohled čelní

90
5

8  postel solo
pro matraci 900x2000mm

960

90
5

45
0

8 postel solo
pohled čelní

2072

90
5

45
0

6 postel s přistýlkou pro matraci 900x2000mm 
přistýlka výsuvná pro matraci 850x1950mm

960

90
5

45
0 

6
čelní pohled na postel s přistýlkou

600

15
68

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1  šatní skříň hl.600mm

1000 600

800 550

1200 450

19
70

 

75
6 93

3

25
0

19
70 900

10 věšák 

2 šatní skříň hl. 400mm

19
70

3 TV skříňka hl. 400
4 skříňka policová hl. 400mm

4 police závěsná
 hl. 200mm

9 stůl deska 900x900mm
noha stolová v 710, satin

5 skříň police
hl. 400mm



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

03A4Pokoj 9 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Půdorys   M  1:75

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1  šatní skříň hl.600mm

1000 600

800 550

1200 450

19
70

 

75
6 93

3

25
0

19
70 900

2 šatní skříň hl. 400mm

19
70

3 TV skříňka hl. 400
4 skříňka policová hl. 400mm

4 police závěsná
 hl. 200mm

9 stůl deska 900x900mm
noha stolová v 710, satin

5 skříň police
hl. 400mm

Půdorys pokoje, specifikace nábytku - vnitřní členění skříní, židle
Židle ENRICO, materiál buk, moření ořech  3 ks

vnitřní členění skříní s dvířky



Ateliér Polská 109
54101 Trutnov

www.annainterier.cz 

ANNA INTERIER s.r.o. Ing. Jana Jirmanová

Telefon: 774305010
e-mail: info@annainterier.cz

AKCE      Soustava nábytku pro azylový dům Most k životu Trutnov

Projekt    Pokoj č. 10 
Adresa    Šikmá 300, Poříčí, 54103 Trutnov   



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

01A4Pokoj 10 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Dispozice Náhled 1

Náhled 2

Náhled 3

Dispozice pokoje a prostorové náhledy

náhled 1

ná
hle

d 
2

náhled 3



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

02A4Pokoj 10 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Půdorys   M  1:75

Půdorys pokoje, specifikace nábytku

960 105 2072

17
15

17
15

10 palanda 
 pro matrace 900x2000

10 palanda
boční pohled

2072

90
5

45
0

9 postel s přistýlkou pro matraci 900x2000mm 
přistýlka výsuvná pro matraci 850x1950mm

960

90
5

45
0 

9
čelní pohled na postel s přistýlkou

2072

90
5

8  postel solo
pro matraci 900x2000mm

960

90
5

45
0

8 postel solo
pohled čelní

90
5

960

90
5

45
0

8 postel solo
pohled čelní

8  postel solo
pro matraci 900x2000mm

1  

1

3

2

4

4

5

6 komoda pod oknem

7

8

9

10

800
800 800

25
0

400 600

93
3

19
70

800 900

75
6 93
3 

1400

1 šatní skříň hl. 600mm 2 skříňka hl. 400mm
3 skříňka policová hl.400mm

4 police závěsná hl.200mm
4 police závěsná hl.200mm

5 TV skříňka hl.400mm
6 skříňka pod oknem hl.400mm

jídelní stůl deska 800x1400
noha stolová v 710mm



prosinec 18, 2022

ANNA INTERIER  s.r.o.
Ing. Jana Jirm

anová

03A4Pokoj 10 - nábytekAzylový dům Most k životu Trutnov

Půdorys   M  1:75

1  

1

2

3

4

4

5

6 komoda pod oknem

7

8

9

10

800
800 800

25
0

400 600

93
3

19
70

800 900

75
6 93
3 

1 šatní skříň hl. 600mm 2 skříňka hl. 400mm
3 skříňka policová hl.400mm

4 police závěsná hl.200mm
4 police závěsná hl.200mm

5 TV skříňka hl.400mm
6 skříňka pod oknem hl.400mm

Půdorys pokoje, specifikace nábytku - vnitřní členění skříní, židle
Židle ENRICO, materiál buk, moření ořech  4 ks

vnitřní členění skříní s dvířky


